
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 111/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 30 listopada 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 roku, poz.1270, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023 a także uchwały Nr XXXVI/231/2022 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jemielno do 

dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jemielno w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  4.694,00 zł oraz zmniejszenie 

o kwotę 108.100,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 102.771,00 zł oraz 

zmniejszenie o kwotę 206.177,00  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               31.345.840,14 zł z tego : 

- dochody bieżące                     17.553.962,14 zł 

- dochody majątkowe               13.791.878,00 zł 

po stronie wydatków              38.059.068,11 zł 

- wydatki bieżące                     17.980.960,11 zł 

- wydatki majątkowe                20.078.108,00 zł                

deficyt budżetu                         6.713.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 1.034 zł z tytułu dotacji na 

administrację,  o kwotę 60 zł z tytułu Funduszu Pomocy, o kwotę 3.600 zł z tytułu 

składek na ubezpieczenie zdrowotne. Budżet zostaje zmniejszony o kwotę 14.100 zł           



z tytułu zasiłków okresowych, celowych, o kwotę 75.000 zł z tytułu świadczeń 

rodzinnych, o kwotę 19.000 zł z tytułu pomocy w zakresie dożywiania. Pozostałe 

zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb w jednostkach 

budżetowych, zmniejszeniu uległa rezerwa ogólna o kwotę 22.885 zł. 


